Ajenb

0} pajul|

Apusuewliad

0982 - edAL

<-866| -elajuoi4

[2dO : 9N

suononJsul buni4




(®)

Tested in accordance with directives 94/20/EG

FRONTERA
FRONTERA SPORT

/e

=
VN

(®

/

\%

s )0

@

M12x1.25x35

© 2860 /01-06-1999/1

© 2860 /01-06-1999/10




¢/6661-90-10/ 098¢ ©

(Buntoor-yies) ZL (xe)
ST IXZHIN (X€)
71X0E0 (xP) S
9XELXOED (XE) S
gL (xg) &>
ZHA (x9) E=3

06X 1IN (X2)

06XSZ' XL (X1)

GEXGZ IXZLIN (XS)

6/6661-90-10/ 098¢ ©




I
\g

&>

e11 00-1612

@ X & 9.81

D X 1000
2 + =

= [1B3] kN

(6x) M12x1,25

>

lie

J

© 2860 /01-06-1999/3

®

HINWEISE:

* Die fir das Fahrzeug zugelassene Anhéngelast ist den Fahrzeug
Unterlagen zu entnehmen. Bei Anderungen des Fahrzeuggewichtes
mup die hdchstzulassige Anhangelast gegebenenfalls aus dem D-

Wert nachgerechnet werden. 3
Auskunft hierliber kann Ihr Fachhéndler oder der TUV geben.

* Elektrische Anlage gemaf StVZO anbringen.

© 2860 /01-06-1999/8



¥/6661-90-10/ 098¢ ©

//6661-90-10/ 098¢ ©

(2] GEXGZ IXCLIN IZI

d

-

ZHN (x2)

szxein (x1) 6

oxgIxoee (x|) &
LN (x1) &

2L (x2)

>
GEXGE IXCLIN (X1) é




!

(3x) M12x1,25x35

(1x) M12
(1x) M12

(2x) M12x1,25x35

(1x) M12x1,25x35

© 2860 /01-06-1999/5

&2 (2x) M12
&  (2x) 30x13x6

P (@) Mi2x1,25

?
=k

D s.'.. :h
.‘ ¢ \av
4 °

}ﬁ(’i

III 230x13x6

O~

|
|

(1x) M12x1,25x35

(1x) M12x1,25x90

7

Y

M12x1 25X35

| I/
M

— r,,,,'“

M12x1,25x90

© 2860 /01-06-1999/6




